Российская Федерация
Иркутская область
Боханский район

Муниципальное образование «Казачье»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 23.05.2016 г.  № 60                                                              с. Казачье
«О проведении аукциона на право заключения договоров аренды  земельных участков, находящихся в муниципальной собственности МО «Казачье»».

На основании ч. 3 ст. 17.1. Федерального закона «О защите конкуренции» № 135-ФЗ от 26.07.2006 г., Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Федеральной антимонопольной службы от 10 февраля 2010 г. N 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», Уставом муниципального образования «Казачье»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести аукцион на право заключения договора аренды земельного участка на следующие земельные участки:

- земельный участок из земель населенных пунктов с кадастровым  85:03:120101:683, расположенный на землях МО «Казачье» по адресу: Иркутская область, Боханский район, с. Казачье, ул. Набережная, д.10, разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства, общей площадью 979 кв.м. Начальный размер арендной платы в год составляет – 1187 (одна тысяча сто восемьдесят семь) рублей 87 копеек.

- земельный участок из земель населенных пунктов с кадастровым  85:03:120101:1248, расположенный на землях МО «Казачье» по адресу: Иркутская область, Боханский район, с. Казачье, пер. Ангарский, д.4, разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства, общей площадью 4200 кв.м. Начальный размер арендной платы в год составляет – 5096 (пять тысяч девяносто шесть) рублей 07 копеек.
- земельный участок из земель населенных пунктов с кадастровым  85:03:120101:1211, расположенный на землях МО «Казачье» по адресу: Иркутская область, Боханский район, с. Казачье, ул. Мира, д.3, разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства, общей площадью 1284 кв.м. Начальный размер арендной платы в год составляет – 1557 (одна тысяча пятьсот пятьдесят семь) рублей 94 копейки.
- земельный участок из земель населенных пунктов с кадастровым  85:03:120101:1260, расположенного на землях МО «Казачье» по адресу: Иркутская область, Боханский район, с. Казачье, ул. Мира, д.14, разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства, общей площадью 1446 кв.м. Начальный размер арендной платы в год составляет – 1754 (одна тысяча семьсот пятьдесят четыре) рубля 50 копеек.
- земельный участок из земель населенных пунктов с кадастровым  85:03:120101:17, расположенного на землях МО «Казачье» по адресу: Иркутская область, Боханский район, с. Казачье, ул. Набережная, д.5, разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства, общей площадью 2466 кв.м. Начальный размер арендной платы в год составляет – 2992 (две тысячи девятьсот девяносто два) рубля 12 копеек.
- земельный участок из земель населенных пунктов с кадастровым  85:03:120101:1303, расположенного на землях МО «Казачье» по адресу: Иркутская область, Боханский район, с. Казачье, ул. Мира, д.11, разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства, общей площадью 2000 кв.м. Начальный размер арендной платы в год составляет – 2426 (две тысячи четыреста двадцать шесть) рублей 70 копеек.
- земельный участок из земель населенных пунктов с кадастровым  85:03:120101:1284, расположенного на землях МО «Казачье» по адресу: Иркутская область, Боханский район, с. Казачье, ул. Евсеевская, д. 3, разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства, общей площадью 2000 кв.м. Начальный размер арендной платы в год составляет – 2426 (две тысячи четыреста двадцать шесть) рублей 70 копеек.
- земельный участок из земель населенных пунктов с кадастровым  85:03:120101:1288, расположенного на землях МО «Казачье» по адресу: Иркутская область, Боханский район, с. Казачье, ул. Набережная, д.13, разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства, общей площадью 1244 кв.м. Начальный размер арендной платы в год составляет – 1509 (одна тысяча пятьсот девять) рублей 41 копейка.
- земельный участок из земель населенных пунктов с кадастровым  85:03:120101:1141, расположенного на землях МО «Казачье» по адресу: Иркутская область, Боханский район, с. Казачье, ул. Лесная, д.29, разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства, общей площадью 1583 кв.м. Начальный размер арендной платы в год составляет – 1920 (одна тысяча девятьсот двадцать) рублей 73 копейки.
- земельный участок из земель населенных пунктов с кадастровым  85:03:120101:1308, расположенного на землях МО «Казачье» по адресу: Иркутская область, Боханский район, с. Казачье, ул. Мира, д.41, разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства, общей площадью 1446 кв.м. Начальный размер арендной платы в год составляет – 1574 (одна тысяча пятьсот семьдесят четыре) 93 рубля.
- земельный участок из земель населенных пунктов с кадастровым  85:03:120802:97, расположенного на землях МО «Казачье» по адресу: Иркутская область, Боханский район, д. Крюкова, ул. Кузнецовская, 2А, разрешенное использование: для сельскохозяйственного использования, общей площадью 9714 кв.м. Начальный размер арендной платы в год составляет – 282 (двести восемьдесят два) рубля 68 копеек.
- земельный участок из земель населенных пунктов с кадастровым  85:03:120701:103, расположенного на землях МО «Казачье» по адресу: Иркутская область, Боханский район, д. Тымырей, ул. Щеголева, д.1А, разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства, общей площадью 2000 кв.м. Начальный размер арендной платы в год составляет – 918 (девятьсот восемнадцать) рублей 60 копеек.
2. Конкурсной  комиссии МО «Казачье» провести аукцион на право заключения договора аренды земельного участка.
3. Специалисту по имуществу и земле администрации МО «Казачье» , Рофф Г.В., подготовить договора аренды.
4. Опубликовать данное постановление в муниципальном Вестнике.

Т.С. Пушкарева